
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2016 - PR 8/20168/201617/02/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDRADE, PASSINI COMRCIO DE MATERIAIS LTDA - ME     (11107)1 Colchão solteiro convencional / simples, medidas 0,14 x 0,78 x1,88 m (A x L x C), flexível, 100% poliuretano, espuma certificadapelo INMETRO, densidade mínima 28.Composição do tecido: 100% poliéster - bordado com espuma D18soft - fio matelassê e TNT 25 gr. UN 55,00  0,0000 146,00    8.030,00Total do Fornecedor: 8.030,00Total Geral: 8.030,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20163/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL15/03/2016A aquisição de colchões destinados à manutenção das atividades desenvolvidas pelo Fundo Municipal de Esportes de Joaçaba, SC
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   15   de  Março   de   2016. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


